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Liselerarası
Müzik Yarışması
10. Yılında

Kısa Öykü Kitabı İçin İş Birliği

Self-Check’i İndirin, Meme 
Kanserine Karşı Önleminizi Alın

Girne Çekimleri Tamamlandı

Havva Tekin Storytel’de

VoLTE’nin Avantajları

Milli Eğitim Bakanlığı ve Telsim iş birliğinde düzenlenen 
Kısa Öykü Yarışması’nda dereceye giren 22 kısa öykü bir 
araya getirilerek bir öykü kitabı hazırlanıyor.
İş birliği protokolüne öykülerin editörlüğünü yapacak olan 
öykü yazarı ve fotoğraf sanatçısı Ceyhan Özyıldız, öykülerin
illüstrasyonlarını hazırlayacak olan Safir roman serisinin 
yazarı Kemal B. Caymaz ve Telsim Genel Müdür Yardımcısı 
Fevzi Tanpınar imza koydu.
Kısa Öykü Yarışmaları, geleceğimiz olan çocukların ve 
gençlerin, araştıran ve düşünen bireyler olarak yetişmesine
katkı koymak, onlara edebiyatı sevdirmek, geleceğin 
yazarlarına fırsat vermek ve teşvik etmek amacıyla 
gerçekleştiriliyor. 

Telsim, meme kanseri farkındalık ayı olan Pembe Ekim’de, kadın-
lara Self-Check uygulaması kullanımının erken teşhisteki ve 
meme kanserine yönelik farkındalık yaratılmasındaki önemini 
hatırlatmak istedi.

Kıbrıs Sağlık Konseyi, Kanser Hastalarına Yardım Derneği ve
Telsim iş birliğinde gerçekleştirilen proje kapsamında haya-
ta geçirilen Self-Check uygulaması, Pembe Ekim olarak ad-
landırılan bu ayda, kadınlara kendi kendini kontrol edebilmesine 
olanak sağlıyor. Self-Check’le ilgili detaylı bilgi için aşağıdaki bu-
tona tıklayarak videomuzu izleyebilirsiniz.

Kıbrıs’ta çeşitli bölgelerden kadınların, hayatın getirdiği zorluk-
lara ve engellere rağmen başarıyı yakalama hikayelerini anlat-
mak, bölgelerin tarihi, kültürü ve doğal güzelliklerini yansıtmak, 
girişimci kadınların görünürlüğünü artırmak, kadınlara ilham 
vermek ve girişimciliği geliştirmek amacıyla hayata geçirilen 
‘‘Kıbrıs’ın Cevherleri Kısa Film Projesi’’nin ilk serisinin çekim-
leri Lapta’dan başlayarak Serdarlı, Büyükkonuk, Güzelyurt ve 
Lefke bölgelerinde tamamlanmış ve izleyenlerle buluşmuştu. 
Projenin ikinci serisinin çekimleri ise Dipkarpaz bölgesinde 
başlayarak Girne bölgesinde Kozanköy, Ozanköy, Bellapais ve 
Çatalköy’de devam etti.

Telsim ve Kıbrıs Türk Yazarlar Birliği işbirliğinde hayata geçen Sesli 
Kitap projesine, Havva Tekin’in anaokulu ve ilkokul 1. sınıflar için
kaleme aldığı kitaplar, ilk kez kendi sesinden Storytel’de yayın-
landı. Havva Tekin’in yazdığı ve kendisinin seslendirdiği, Birce 
ve Akça Güvercin, Birce Yağmuru Seviyor, Birce’nin Arkadaşları, 
Birce’nin Mektubu, Birce’nin Tatili, Obur Tavşan ve Sığla’nın
Doğumu adlı kitaplar, Storytel’in çocuk kategorisinde yayınlandı.

VoLTE, (Ses) 4.5G LTE üzerinden sesli iletişimde daha 
öncekilerden de büyük devrim yaratan bir oyun değiş-
tirici olarak ortaya çıkıyor. Olağanüstü ses kalitesi, 
daha hızlı arama kurulum süreleri ve gelişmiş güveni-
lirliğiyle VoLTE, mobil ağlar üzerinden iletişim kurma 
şeklimizi değiştiriyor. Gelişmiş çağrı kalitesi, daha hızlı 
arama, güvenilir bağlantı, eşzamanlı ses-veri ve daha 
iyi pil verimliliği, VoLTE’nin temel avantajları.

Teknoloji Köşesi

Milli Eğitim Bakanlığı ve Telsim, 10. Telsim FreeZone Liselerarası Müzik Yarışması için iş birliği 
protokolü imzaladı.

Protokole Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu ve Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz imza 
koydu.

Milli Eğitim Bakanlığı’nda gerçekleşen imza töreninde Bakanlık bürokratları, Telsim Genel 
Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar ve Telsim Kurumsal İletişim Müdürü Nil Zorlu Atai de hazır 
bulundu.

“İçindeki Yeteneği Keşfet” sloganıyla bu yıl 10.’su düzenlenecek olan Telsim FreeZone
Liselerarası Müzik Yarışması’na başvurular, 22 Aralık 2023 tarihine kadar yapılabilecek.

En İyi Kız Solist, En İyi Erkek Solist, farklı dallarda En iyi Enstrüman Performansları, En İyi İcra, 
En İyi Orkestra ve Ekrem Yeşilada Özel Ödülü kategorilerinde ödüllerin verileceği yarışmanın 
büyük finali ise 18 Nisan 2024 tarihinde gerçekleştirilecek.

Vodafone Evde İnternet’i 12 ay alın, +3 ay bizden
Evinizin Vodafone’u Vodafone Evde İnternet’in Telsim’lilere çok özel bir sürprizi var: Vodafone Evde İnternet’i 12 ay taahhütle 
alan Telsim’lilere +3 ay Vodafone Evde İnternet hediye.

Vodafone Evde İnternet’ten 5 Mbit, 10 Mbit ve 20 Mbit hız seçenekleriyle faydalanabilir ve Telsim müşterisiyseniz faturanıza 
ek ayda 210 TL’den başlayan fiyatlarla Vodafone Evde İnternet’li olabilirsiniz.

Ayrıca Vodafone Evde İnternet’i 12 ay taahhütle alan Telsim müşterilerine internet kurulumu ve 6 aylık blutv üyeliği de ücretsiz.

Detaylı bilgi ve başvuru için 0 542 888 0 542 numaralı çağrı merkezimizi arayabilir, Telsim Shop’larımızı ziyaret edebilir veya
aşağıdaki butona tıklayabilirsiniz.

Telsim Gemikonağı Shop 
Hizmetinizde
Telsim Gemikonağı Shop, Lefke bölgesindeki Telsim müşte-
rilerine en iyi hizmet kalitesini ve en yeni teknolojik ürünleri 
sunabilmek için Lefke Avrupa Üniversitesi yolu üzerinde 
hizmete açıldı. Shop yatırımcısı Ersoy Aykın, en iyi kalitede 
hizmet vermek adına yeni nesil teknolojik cihazları, akıllı ev 
ürünlerini ve daha birçok ürünü Telsim Gemikonağı Shop’ta 
müşterilere sunduklarını belirtti. Telsim Gemikonağı Shop’u 
ziyaret ederek tüm bu ürünleri deneyimleyebilirsiniz.

Telsim Shop Köşesi

Tıkla İzle
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https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/kisa-oeykue-yarimasinda-dereceye-giren-oeykueler-biraraya-getiriliyor-22-09-23
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/telsim-ve-kibris-tuerk-yazarlar-birliinin-sesli-kitap-projesi-kapsaminda-havva-tekinin-cocuk-kitaplari-storytelde-yayinda-25-09-23
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/volte-4-5gnin-sesli-iletiimde-devrim-yaratan-teknolojisi-26-09-23
https://www.kktctelsim.com/basin-odasi/telsim-freezone-10-liseleraras-muezik-yarmas-protokolue-imzaland-11-09-23
https://www.kktctelsim.com/tarifeye-ek-ev-interneti
https://www.facebook.com/kktctelsim/videos/2129811790500358
https://fb.watch/nqeSYWT1vE/

